吉 林 省 林 学 会 文 件
吉林会〔2012〕1号

吉林省林学会关于召开
全省林学会工作会议的通知

各市（州）、县（市、区）林学会，长白山管委会林学会筹备组，吉林森工集团林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各分会（专业委员会）、各会员组：

经研究，定于2012年3月15日召开全省林学会工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

大会于2012年3月15日上午9:30时在金业大厦召开，会期半天。2012年3月15日9:00时前在金业大厦报到，地点在长春市亚泰大街3336号（省林业厅北，亚泰大街与解放大路交汇处），电话：0431-88690888，88690741。

二、会议内容

（一）贯彻全省林业局长会议精神；
（二）总结2011年全省林学会工作，安排部署2012年全省林学会工作；

（三）各市（州）林学会汇报“科普服务林改行动计划”2011年启动实施情况和2012年具体工作安排；

（四）表彰2011年度全省林学会工作先进集体、优秀林学会秘书长和先进林学会工作者；

（五）调整省林学会专业委员会、分会相关人员；

（六）发展会员，收缴会费；

（七）衔接、落实《吉林林业科技》认刊事宜并收取订刊款。
三、参加人员

各市（州）、县（市、区）林学会理事长、秘书长，省林学会各分会（专业委员会）、会员组理事长（主任）、秘书长，吉林森工集团林学会理事长、秘书长，长白山管委会林学会筹备组负责同志，各国有林业局、森林经营局林学会理事长、秘书长。
四、会议费用
参会人员需交会议费600元（交通、宿费自理）。

五、有关要求

（一）各地、各单位接此通知后，要认真做好相关准备，立即组织报名工作，务于3月10日前将报名回执传真至省林学会秘书处。联系人：刘爱萍；联系电话（传真）：0431-88626680；电子信箱：jlslxh2405@126.com。
（二）由于会议时间安排较短，议程紧凑，因此务请各位参会代表于3月15日9:00时前办完报到手续，9:20时入场完毕。
（三）四平、白城、长春、吉林、延边、白山、通化市（州）林学会要按省林学会电话通知的内容要求准备2011年“科普服务林改行动计划”启动实施工作做法，松原、辽源市林学会准备2012年“科普服务林改行动计划”工作具体安排，由市（州）林学会理事长做大会经验介绍和表态发言，限时10分钟。
（四）会议期间，各单位要上缴2012年会费并补交2011年及以前所欠会费，收取2012年《吉林林业科技》订刊费并补交拖欠2011年及其以前的《吉林林业科技》订刊费，请各地、各单位将当年及拖欠的“两费”一并带来。
附：1.参加会议人员报名回执

    2.金业大厦区位图
二○一二年二月十四日
主题词：学会工作  会议  通知

吉林省林学会秘书处                 2012年2月14日印发

参加会议人员回执

	姓 名
	单  位
	职务
	办公电话
	手  机
	电子信箱
	QQ号

金业大厦区位图
[image: image1.jpg]1
USRS

TRARER
-
FREHR
REBRE o
ERIH

PAGE
- 1 -